
Obchodní podmínky 

Zaplacením výtvarného kurzu se stáváte našimi klienty a souhlasíte se všeobecnými 
obchodními podmínkami. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Po odeslání přihlášky Vám do 5 pracovních dní přijde potvrzovací e-mail, do 10 dní e-mail 
s pokyny k platbě. Aby Vaše přihláška byla platná je Vaší povinností do 14 dní od obdržení 
pokynů k platbě uhradit zálohu 1000,- Kč na náš účet.  
Cena výtvarného kurzu je 3950,- Kč na dítě. 
Aby Vaše přihláška byla úplná je nutné doplatit zbylou částku tj. 2950,- Kč do 30. 6. 2019, 
pokud tak neučiníte, bude Vaše přihláška stornována. 

STORNO PODMÍNKY: 

Každý požadavek na storno řešíme individuálně a pokusíme se udělat vše pro Vaši 
spokojenost. 

Po uhrazení zálohy je záloha nevratná (zálohu si účtujeme, jako manipulační poplatek s 
přihláškou). 

Při zrušení objednávky 
– od uhrazení až do 30. 6. 2019, vrátíme 100% doplatku kurzu tj. 2950,- Kč; 
– od 30. 6. 2019 až 30 dní před kurzem, vrátíme 75% ceny kurzu; 
– 29 až 10 dnů před kurzem, vrátíme 50% ceny kurzu; 
– 9 až 5 dnů před kurzem, vrátíme 25% ceny kurzu; 
– méně než 5 dní před kurzem, vrátíme 0% ceny kurzu. 

Vaše dotazy, náměty a připomínky zodpovíme na info@kreslirna.cz


